בחורף תשע"ב (2012) , בעקבות פנייה אלי מהבלנית במצפה הושעיה, חיברתי מחזור של שתי תפילות לטבילה;
האחת "תפילה לאישה קודם טבילת מצווה", והאחרת "תפילה לאישה לאחר טבילת מצווה". נוסחי התפילות נדפסו
בשנת תשע"ג בכתב העת "עתר" היוצא לאור מטעם מכללת הרצוג. בשנת תשע"ד נדפסו התפילות בנוסח מעודכן
קמעא ככרטיס דו-צדדי עם למינציה.